
UCHWAŁA NR 561/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji Zespołu Szkól nr 1

i Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) uchwala się, co następuje:

§1.1 . Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie 
dokumentacji projektowych oraz robót budowlanych obiektów kubaturowych powiatu 
łódzkiego wschodniego dla zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
termomodernizacji Zespołu Szkół nr 1 i Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach” - znak 
IRID.BI.272.1.5.2025, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania.

2. Dokonuje się wyboru oferty:
1) złożonej na część I pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji 

Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach” przez firmę ModernEko Wojciech Świerczyński 
z siedzibą na ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9, 42-207 Częstochowa z ceną 78 720,00 zł oraz 
jednokrotną bezpłatną aktualizacją kosztorysów inwestorskich w okresie gwarancji 
i doświadczeniem głównego projektanta w opracowaniu dokumentacji projektowych 
budowy lub remontu lub modernizacji lub przebudowy lub termomodernizacji budynku na 
potrzeby budynku mieszkalnego wielorodzinnego, budynku użyteczności publicznej lub 
budynku zamieszkania zbiorowego w ilości 3 dokumentacji;

2) złożonej na część II pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji 
Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach” przez firmę Pracownia Projektowa J&J Sp. z o.o. 
z siedzibą na ul. Zielona 6, 24-100 Puławy z ceną 98 600,00 zł oraz jednokrotną bezpłatną 
aktualizacją kosztorysów inwestorskich w okresie gwarancji i doświadczeniem głównego 
projektanta w opracowaniu dokumentacji projektowych budowy lub remontu 
lub modernizacji lub przebudowy lub termomodernizacji budynku na potrzeby budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego, budynku użyteczności publicznej lub budynku 
zamieszkania zbiorowego w ilości 3 dokumentacji.

3. Odrzuca się oferty:
1) złożone na część I:

a) firmy PGM PROJEKT Sp. z o.o., która nie złożyła na wezwanie Zamawiającego 
wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny,

b) firmy Cobra Projekt Sp. z o.o., która złożyła wyjaśnienia z których wynika, że przyjęta 
w ofercie cena jest ceną netto, co potwierdza rażąco niską cenę,

c) firmy Biuro AR - Pracownia Architektoniczna Bartłomiej Klepiński, która nie złożyła 
na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia oświadczenia składanego na podstawie 
art. 125 ust. 1 w części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu,



d) firmy JNS Sp. z o.o., która nie złożyła na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia 
oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 w części dotyczącej warunków 
udziału w postępowaniu,

e) firmy ANTA Pracownia Projektowa Dariusz Skrzypczyk, która nie złożyła 
na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia oświadczenia składanego na podstawie art. 
125 ust. 1 w części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu.

2) złożone na część II:
a) firmy PGM PROJEKT Sp. z o.o., która nie złożyła na wezwanie Zamawiającego 

wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny,
b) firmy Cobra Projekt Sp. z o.o., która złożyła wyjaśnienia z których wynika, że przyjęta 

w ofercie cena jest ceną netto, co potwierdza rażąco niską cenę,
c) firmy JNS Sp. z o.o., która nie złożyła na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia 

oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 w części dotyczącej warunków 
udziału w postępowaniu,

d) firmy ANTA Pracownia Projektowa Dariusz Skrzypczyk, która nie złożyła 
na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia oświadczenia składanego na podstawie art. 
125 ust. 1 w części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu ■ Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


